

wico.one ApS
Vissingsgade 15 C, 1.
7100 Vejle
CVR-nr. 38847821

**Årsrapport 01.09.2017 -
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2019

Dirigent

Navn: Micael Torp

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

wico.one ApS
Vissingsgade 15 C, 1.
7100 Vejle

CVR-nr.: 38847821

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.09.2017 - 31.12.2018

Direktion

Micael Torp, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i softwareudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 23 t.kr., hvilket er som forventet henset til, at der er tale om et opstartsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(5.000)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(15.496)</u>
Driftsresultat		(20.496)
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.427)</u>
Årets resultat		<u>(22.923)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(22.923)</u>
		<u>(22.923)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>32.930</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>32.930</u>
 Anlægsaktiver		 <u>32.930</u>
 Aktiver		 <u>32.930</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(22.923)</u>
Egenkapital		<u>27.077</u>
Bankgæld		853
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.853</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.853</u>
Passiver		<u>32.930</u>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(22.923)	(22.923)
Egenkapital ultimo	50.000	(22.923)	27.077

Noter

	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>15.496</u>
	<u>15.496</u>
	Andre
	anlæg,
	drifts-
	materiel og
	inventar
	<u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>48.426</u>
Kostpris ultimo	<u>48.426</u>
Årets afskrivninger	<u>(15.496)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(15.496)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>32.930</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M. Torp Consult ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
